07h30 às 11h30h, e/ou das 

13h às 17h, em dias úteis (de 

segunda à sexta-feira) 

Horas 100 1200 110,30 11.030,00 132.360,00 

VALOR TOTAL MÁXIMO ESTIMADO DO CHAMAMENTO PÚBLICO 501.576,24 

1.2. O valor máximo estimado para os serviços, objeto deste certame é de R$ 501.576,24 

(quinhentos e um mil quinhentos e setenta e seis reais e vinte e quatro centavos). 

1.3. O valor estimado no item anterior não implica em nenhuma previsão de crédito em favor dos 

Contratados, que só farão jus aos valores correspondentes aos serviços efetivamente prestados, desde que 

autorizados e aprovados pelo Departamento Municipal de Saúde, nos termos do Contrato.